近畿交通共済協同組合 殿

住 所

(本店)

組合員名（会社名・商号）

代表者名

( )

( )

地域コード 組合員番号

令和 年 月 日付けで下記のとおり変更しましたので届け出します。

〒 〒

( ) ( )

( ) ( )

〒 〒

( ) ( )

( ) ( )

支店

①商号変更の場合は、履歴事項全部証明書(登記簿謄本、コピー可)及び出資証券(出資口数全部)を添付して下さい。

※①・④の変更を伴う場合は変更届の原本必須でお願いします。

電 話 番 号

ＦＡＸ 番 号

入力年月日 : 令和　　　年　　　月　　　日　(ここは記入しないでください。)

出 資 配 当 金

契 約 返 戻 金

等 受 取 口 座

銀行 当座・普通

(フリガナ)

口座番号 口座名義

②代表者変更の場合は、履歴事項全部証明書(登記簿謄本、コピー可)を添付して下さい。

③本店住所変更の場合は、履歴事項全部証明書(登記簿謄本、コピー可)を添付して下さい。

④出資配当金等受取口座は組合員名義でお願いします。

連 絡 先 住 所
( 郵 便 送 付 先 )

個 人 は 住 所

電 話 番 号

ＦＡＸ 番 号

本 店 住 所
( 登 記 上 住 所 )

フ リ ガ ナ

代 表 者 名

フ リ ガ ナ

会 社 名
（ 商 号 ）

変 更 前 変 更 後
( 変 更 す る 箇 所 の み ご 記 入 く だ さ い )

電話番号

ＦＡＸ

㊞

商号・代表者・住所等　変更届書